Type de

demande Nimera

DIA DIA0B405423F0291
PREEMSTION DCC08405423F0031
DP DP08405423F0357
DPMI DP08405423F0358
CUa CU08405423F0062
DPMI DP08405423F0361
DPMI DP08405423F0359

02/10/2023 14:27:04

Demande Dépot

25/09/2023 25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023 25/09/2023

25109/2023

25/09/2023 25/09/2023

26/09/2023 26/09/2023

26/09/2023 26/09/2023

Expiré

25/11/2023

25/02/2024

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

Dénomination
du demandeur

BERTRAND
ISNARD

Maitre Doris
NUNEZ
NOTAIRE

TORRECILLAS
ELODIE

LENORMAND
WILLY

BERTRAND
ISNARD

Béran Philippe

NEO
CONCEPT
HABITAT
HERAULT

Adresse
terrain

0182 COURS

EMILE ZOLA

84800 Isle sur
la Sorgue

0018 RUE DE
LA
REPUBLIQUE
84800 L'lsle
sur la Sorgue

0490 ROUTE
DE
CARPENTRAS
84800 Isle sur
la Sorgue

0682 AVENUE
JEAN
MONNET
84800 L'Isle
sur la Sorgue

0182 COURS

EMILE ZOLA

84800 Isle sur
la Sorgue

0827 CHEMIN
DU PETIT
HOPITAL

84800 Isle sur
la Sorgue

0388 CHEMIN

DE RIGAULTE

84800 Isle sur
la Sorgue

Sf.
terr.
(m?)

80

74

1105

202

80

2227

1605

Registre des dossiers pour affichage

Sf. Liste des
créée parcelles

0 054000CMO0369

0 054000CP0635

0 054000AM0447

054000BT 1935,
0540008T 1936

0 054000CM0369

0 054000BN0520

0 054000AM 1321

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE
Déposés entre le 25/09/2023 el le 29/09/2023

Nature des

DOC DAACT
travaux

Décision

DIA

SASU GAGA/
SARL MAENA

CHANGEMENT
DESTIANATION
MAISON EN
ERP

VERANDA SUR

TERRASSE

EXISTANTE

cu

PPV

PPV
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DPMI

DIA

DIA

DIA

DP

DIA

DIA

DIA

DPMI

DIA

DP08405423F0360 25/09/2023 26/09/2023

DI1A08405423F 0292

DIA08405423F0293

DIA08405423F0296

DP08405423F0362

DIA08405423F0294

DIAD8405423F0295

DIA08405423F0297

DP08405423F0363

DIA08405423F0298

02/10/2023 14:27:04

18/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27109/2023

27/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

29/09/2023

26/10/2023

26/11/2023

26/11/2023

27/11/2023

27/10/2023

27/111/2023

27/11/2023

28/11/2023

28/10/2023

29/11/2023

STEHLIN
Michéle

SOL PHILIPPE

MAITRE
PHILIPPE SOL

Maitre
Jocelyne
PEYTIER

ENEDIS
ENEDIS

Maitre Doris
NUNEZ

Maitre
Jocelyne
PEYTIER

AUBERT
JEAN-GAETAN

DOUSSOT
Rémy

Maitre
Stéphanie
MELQUIOR

0248 CHEMIN
DU BOSQUET
84800 L'lsle
sur la Sorgue

0403 AVENUE
NAPOLECN
BONAPARTE
84800 L'lsle
sur la Sorgue

0013
lotissement
ROSE DE
SULLY 84800
L'lsle sur la
Sorgue

0026 hameau
DU BOSQUET
84800 L'Isle
sur la Sorgue

SAINT VERAN
84800 L'lsle
sur la Sorgue

0030
lotissement
LES
ABRICOTIERS
84800 L'lsle
surla Sorgue

0003 PLACE
JUIVERIE
84800 L'lsle
sur la Scrgue

330b AVENUE
LOUIS
BOUDIN
84800 L'lsle
sur la Sorgue

0074 CHEMIN
DES
GYPIERES
84800 L'Isle
sur la Sorgue

0516 CHEMIN
DE
CREBESSAC
84800 L'Isle
sur la Sorgue

976

1131

435

475

1153

94

962

864

054000CD06486,
054000CD0225,
054000CD0224,
054000CD0657,
054000CD0659

054000BT 1348,
054000BT1351,
054000BT 1634

054000AM 1922

054000AP0517

054000CM0141

054000AK0410,
054000AK0424,
054000AK0425

054000CP1598

054000BS0922,
054000850924

054000AK0775,
054000AK0797

054000AM 1863,
054000AM 1864

ABRI DE
JARDIN

VENTE 403
AVEN
BONAPARTE

VENTE
JOUSSELAIN

VENTE MEYER
/ PAVONE

POSTE
DISTRIBUTION
ENERGIE
ELECTRIQUE

VENTE
JULLIAN

VENTE
MCLEAN

VENTE SUCLO
ISLE SUR LA
SORGUE

ABRI JARDIN

VENTE CTS
ASTRION

03/10/2023
RETRAIT
AVD
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PCMI PC08405423F0097 29/09/2023 29/09/2023
DPMI DP08405423F0365 29/09/2023 209/09/2023
DIA DIA08405423F0299 29/09/2023
DIA DIAD8405423F0300 29/09/2023
DP DP08405423F0364 29/09/2023

——Type-de-permis-

Certificat d'urbanisme d'information {Cua)

Déclaration préalable (DP)

Déclaration préalable Maison Individuelle (DPMI)

Permis de construire de maison individuelle (PCMI)
Déclaration d'intention d'aliéner (DIA)
Déclaration de cession soumise a préemption

Nombre total de dossier(s)

02/10/2023 14:27:04

29/11/2023

29/10/2023

29/11/2023

29/111/2023

29/10/2023

Nbre. déposé
1

D W

MEHDAOQUI
SAMIR

Transition Eco
Conseil
Transition Eco
Conseil

Maitre Franck
GIOCANTI

Maitre Doris
NUNEZ

ASSURANCES
SOLUTIONS
SERVICES
SARL

Nbre. Favorable

0o O O O © ©

313 Chemin
des cing
cantons LES
FERAILLES
84800 Isle sur
la Sorgue

0574 AVENUE
JEAN
MONNET
84800 Isle sur
la Sorgue

416 CHEMIN
DES NEVONS
84800 L'Isle
sur la Sorgue

415 CHEMIN
DES NEVONS
LES PRES DU
NEVON 84800
L'lsle surla
Sorgue

3 RUE
DENFER
ROCHEREAU
LA VILLE
84800 L'Isle
sur la Sorgue

304

2057

10162

10162

115

Nbre. Défavorable

= o R = U B =) ]

054000CL0380

054000BT0538

054000CE0600,
054000CE0604

054000CE0600,
054000CE0604

054000CP0186

_Annulé Sans suite

o0 O O o O O

MAISON
INDIVIDUELLE

PPV

VENTE
COURBET
JACQUES

VENTE
KAEMPF
ALPHONSE

PEINTURE
FENETRES
CLIM SANS
UNITE
EXTERIEUR ET
GARDE
CORPS

Nombre tacite

0

oA = N oo RS = B v HEE > ]

_Autre décisions

0
0

o Lo O
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